HAPEJIBA Ne 3 o1 29.01.1999 r. 3a ch3naBane v mOoJAIbp>KaHe Ha PETUCTHP Ha 3eMEICIICKUTE MPOU3BOIUTEIN

W3nanena oT MUHUCTBpa Ha 3eMeJIeNIneTo, TopuTe M arpapHara pegopma, o6H., /IB, Op. 10 ot 5.02.1999 r.,
u3M. 1 jort., op. 106 ot 22.12.2000 r., mor., 6p. 99 ot 20.11.2001 r., u3m. u mom., 6p. 39 ot 16.04.2002 r., 6p. 1 ot
3.01.2003 r., 6p. 20 ot 8.03.2005 r., B cuna ot 4.04.2005 1., 6p. 3 ot 12.01.2007 1.; u3m. ¢ Pemenune Ne 2312 ot
7.03.2007 r. Ha BAC Ha Pb - 6p. 23 ot 16.03.2007 r., B cuna ot 16.03.2007 1. u Pemenue Ne 5821 ot 8.06.2007 .
Ha BAC na Pb - Op. 48 ot 15.06.2007 1., B cuna ot 15.06.2007 r.; u3m. u mom., 6p. 2 ot 8.01.2008 .
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Tabmuma 1



N3TIOJI3BAHA 3EMEJIEJICKA 3EMSI (HeoOpaboTBaHaTa 3eMsi HE C€ BKITFOYBA)

Nerno HOMEP HAYMH HA TPAHO ®OPMA HA CTOITAHHMCBAHE* TUIO]
pexn HA IIOJI3BAHE
NMOTA Iosicku KynTypH,

or KBC  3eIICHTYKOBH [PAIHHH, CoOcTBeHa [Ton I[lom Hpyrm OOma B T.4.

OpaHKepUH, MapHUILIH, apcH/ia  HacM ot IlonuBHa
TpallHU HaCaXICHMUS, (xa) I1JI011]
€CTECTBEHH JINBA/IN, MEPH (xa)
W TACHIIIA, APYrH (yrap)
I 2 3 + 5 6 7 8 9

1001 9 9 9 9

1002 9 9 9 9

1003 ) ) ) )

1004 9 9 ) )

1005 9 2 9 9

1006 ) 2 9 9

1007 . ) ) )

1008 . ) ) )

1009 9 2 9 9

1010 9 9 9 9

1999 ObLIO:

*3abenexxka: B komonara “@opma Ha cromaHucBaHe” cbc 3HaK ‘X’ ce oTOens3Ba

n30paHoToO.

1 xa=10 nxa

TaOmuma 2

PACTEHUEBBACTBO



Kon

3001

3002
3003
3004
3005
3006
3007
3008
3009
3010
3109
3011
3012
3013
3015
3016
3017
3018

3019

Bunose kynrypu

2

OOukHOBeHa (MeKa)

INIIICHUIIa

Tebpla neHunna
Euemuk

Pvx

Tputukaie

OBec

[apeBuna 3a 3pHO
Copro

IIpoco

Opu3

Jpyrv 3spHEHA
TroTrOH

XMmen

3axapHO LIBEKIIO
[Tamyk

Jlen

Konon
CipHYODIIES

Panuna

3aceTn/3acaaeHy IO

Ot
OCHOBHH

KYJITypH

3

TCKYH_[a CTOIMIaHCKa roanHa

(xa)

OT BTOpH U
MEXIUHHU

KYJITYpH
4

X

...... [

Hamepenus 3a
3aCeTH/3acacHu IIIIOIM

(xa)*

OT OCHOBHHU
KyaTypHu

Ot BTOpHU U
MEXIMHHU

KyJITypH

6

X

Cnensama
CTONAHCKa

roauHa
....... N

Hamepenus
3a
3aceTu/3aca
€HH TLJIOINH

(xa)

OT OCHOBHHU
KylITypu



3020

3021

3119

3023

3024

3025

3026

3027

3028

3029

3030

3129

3032

3033

3035

3036

3139

3037

3096

3149

3040

3041

3159

3042

3048

Cos

dpeTeiN

Hpyru TexHudecku

Macnopaitna po3a

Kopuanasp
Anacon
Pesene
JlaBannyna
CanBus
Menta

Banepuana

Hpyru
eTepI/I‘-IHO- MacCJICHHU

JIEKapCTBEHHU
QPacyn
I'pax
Jlema
Haxyr

Hpyru
MPOTEUHOJANHU

u

[apeBuna 3a cunax

Duit

DypaxHu
3eJIeHYyI U

JIrouepna

EctrectBenu nuBagu

Apyrn ypaxun

Kaptodu

JloMatu - IOJICKU



Homaru -

30481
rpaJiiHCKU

30482 Homaru )
OpaH)KEepUUHU

3050 KpacraBuuu -
ITOJICKH

30501 KpacraBuuu
-TPaJHCKA

30502 KpaCTUaBI/IuH -
OpaHXXEepUIHU

3052 [Tunep - noncku

30521 ITunep - rpagvHCKU

30522 opaHgle/:I;;gH -
3053 3eneH ¢acyn

3054 3elIeH rpax

3058 TukBu

3059 Junu

3060 [Ipnenm

3169 Hpyru 3eneHuynu
3068 Yepeum

3069 Bunmn

3070 Kaiicuu, 3ap3anmu
3071 IIpackoBu

3072 CnuBu

3074 SA6baKHI

3075 Kpym

3077 ApoHus

3179 BI/IJJO]Ia[S o oo

3082 Sromn



3083 Manuuu X X

3189 Hpyru sroaormioHu X X
3078 Opexu X X
3079 banemu X X
3080 JlemHuuu X X
3081 Kecrenn X X
3089 Jlo3s - necepTHu X X
3090 Jlo3s - BUHEHHU X X
3091 IBers - 3a ps#A3aH

[BSIT
3092 I[Bers - TyKOBUYHHU

pacTeHus
3093 [IBeTs - cakcuitHu

3200 Hsers -

OpaH)KEepUUHU

IIpousBoncTtBo  Ha

3199 cemena u mocagbyueH X X
MaTepra

3201 } Pa3camuunu 3a
TpallHH HACAKICHUS

3095 HApyru  (yrapu n X X
Apyru)

3299 OOmp U3IT:

3094 Kyntusupanu roou X X

3abenexku: [losero, 03Ha4eHO ChC 3HAK “X°, HE CE IMONBIBA.
1 xa=10 nxa
* B KOJIOHU 5 ¥ 6 HE ce BKIIOYBAT IJIOMMTE, KOUTO GUTYpUpaT B KOJIOHU 3 1 4
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TabOmuma 3

XNBOTHAU

Ko

41

41

41

41

41

41

40

40

41

40

40

41

40

40

41

41

By u kareropus ;)kUBOTHU

T'oBena u OuBOJIM — OOILIO*

B T.4 TeJeTa U MajladyeTa 10
lr*

B T.4. TCJICTa U MaJlau€Ta HAJ lru
moj 2 T. 3a yrosiBane™

B T.4. TeJIETa U Majiayera Hax 1 T. 3a
pasmion u Op. eMEHHU FOHUTIN ™

B T.4. KPaBU — MJICUHH *

B T.4. KpaBU — MeCOJaliHu *

OBrie — 00mO*

B T.4. OBII€ — MJIEYHU *

B T.4. OBIIE€ — MecoaiiHu *

B T.4. KO3U — 00110*

B T.4. KO3A — Maku *

B T.4. KO3U — Jpyru™

B T.4. CBUHE — 00I0*

B T.4. CBUHEe—Maliku*

B T.4. mpaceHa noxg 45 nau ™

B T.4. CBUHE — APYTH*

En. mspka  KonuuectBo



Tabnuma 4

YIIHAU MAPKU HA XXUBOTHUTE

Ne o pen Kox Bun sxuBotHun  Homep Ha yiHara Mapka
(ot Tabmuma 3)

1 2 3 4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22



23

24

25

26

27

28

29

30

3abenexku: 1. Tabmuia 4 ce mommjiIBa caMoO 3a JKMBOTHH OT Tabimuia 3,

MapKUpaHU CbC 3HAK ,,*”.

2. HpI/I IMMOBCYUC JKUBOTHHU CC IIpujara AOIBIHUTCICH OIUC, 3aBCPCH OT

oduIIaTHUS BETEPUHAPEH JIeKap.

PerncTpammoHeH HOMEp Ha o0eETa

Ch AT BeTe PEHHATISH JEEAR . L
{ TDIITES B TTEYAT )

CISIIEHHC KA Gy DA 10 FeMETETHE H TORH:
{ TIOQITHE B ITETAT )

24 HMOTH B PeTyIIaIne
E Mo T/EMe TR HAMECTHEE .
{ TIOJIIHE H TIETHAT )
ZEMETEIICEH O EOHEHTE
[ hEmEmeCED MEIE):
{ TIOJIIHG M TEUAT |
ZEMETEIICEH O EOHHTET
| B BRI CED TIHIIE ).
{ TIOJIIHE H TEHAT )



